

Ejercicio Fiscal: 2018

Fuente de Financiamiento: Recursos Federales

Fondo: Fondo de Aportación Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)

Programa: Fondo de Aportación Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)

Proyecto: Construcción de comedor escolar en jardín de niños 20 de noviembre clave:cct12djn5845h. col. miramar

Fecha	Origen	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
Cuenta	Descripción					Saldo Inicial
2-1-1- - -	Cuentas por Pagar a Corto Plazo					Saldo Inicial: \$0.00
2-1-1-2-1- -	Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a Corto Plazo					Saldo Inicial: \$0.00
29/Nov/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00084		\$24,046.17	\$24,046.17
29/Nov/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	33059018 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$24,046.17		\$0.00
10/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00125		\$33,664.64	\$33,664.64
12/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00150		\$22,443.09	\$56,107.73
12/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00151		\$11,935.00	\$68,042.73
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	65005007 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$33,664.64		\$34,378.09
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	23685012 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$22,443.09		\$11,935.00
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	23685017 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$11,935.00		\$-0.00
Total:				\$92,088.90	\$92,088.90	\$0.00
2-1-1-3-1- -	Contratistas por Obras Públicas en Bienes de Dominio Público por Pagar a Corto Plazo					Saldo Inicial: \$0.00
29/Nov/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00084		\$150,288.58	\$150,288.58
29/Nov/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	33059018 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$150,288.58		\$0.00
10/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00125		\$300,577.16	\$300,577.16
10/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00125		\$-90,173.15	\$210,404.01

Ejercicio Fiscal: 2018

Fuente de Financiamiento: Recursos Federales

Fondo: Fondo de Aportación Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)

Programa: Fondo de Aportación Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)

Proyecto: Construcción de comedor escolar en jardín de niños 20 de noviembre clave: cct12djn5845h, col. miramar

Fecha	Origen	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
Cuenta	Descripción					Saldo Inicial
10/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00125		\$-1,502.89	\$208,901.12
12/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00150		\$200,384.76	\$409,285.88
12/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00150		\$-60,115.43	\$349,170.45
12/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00150		\$-1,001.92	\$348,168.53
12/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00151		\$74,593.75	\$422,762.28
12/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	00151		\$-372.97	\$422,389.31
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	65005007 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$300,577.16		\$121,812.15
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	65005007 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$-90,173.15		\$211,985.30
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	65005007 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$-1,502.89		\$213,488.19
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	23685012 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$200,384.76		\$13,103.43
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	23685012 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$-60,115.43		\$73,218.86
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	23685012 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$-1,001.92		\$74,220.78
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	23685017 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$74,593.75		\$-372.97
13/Dic/2018	PAGO A PROVEEDORES	OIGJ640422LV4 (JORGE OLIVAR GODINES)	23685017 (Sistemas de Pagos Electrónicos Interbancarios)	\$-372.97		\$0.00
Total:				\$572,677.89	\$572,677.89	\$0.00
2-1-1-7-1-1-003-	5 al Millar Control y Vigilancia					Saldo Inicial: \$0.00

Ejercicio Fiscal: 2018

Fuente de Financiamiento: Recursos Federales

Fondo: Fondo de Aportación Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)

Programa: Fondo de Aportación Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)

Proyecto: Construcción de comedor escolar en jardín de niños 20 de noviembre clave: cct12djn5845h, col. miramar

Fecha	Origen	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
Cuenta	Descripción					Saldo Inicial
10/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	SFA830301521 (SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO)	00125		\$1,502.89	\$1,502.89
12/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	SFA830301521 (SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO)	00150		\$1,001.92	\$2,504.81
12/Dic/2018	Cuentas Por Pagar Obra	SFA830301521 (SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO)	00151		\$372.97	\$2,877.78
31/Dic/2018	APLICACION DE GASTO	SFA830301521 (SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO)	00194	\$372.97		\$2,504.81
31/Dic/2018	APLICACION DE GASTO	SFA830301521 (SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO)	00194	\$1,001.92		\$1,502.89
31/Dic/2018	APLICACION DE GASTO	SFA830301521 (SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO)	00194	\$1,502.89		\$-0.00
Total:				\$2,877.78	\$2,877.78	\$0.00
Total Cuentas por Pagar a Corto Plazo :				\$667,644.57	\$667,644.57	\$0.00